



אמר כבר מישהו, כי חלומה של כל אם יהודיה

הוא להשיא את בתה לרופא, עורך דין, או לפחות

למהנדס... ולא רק ה"יידשע מאמעס" חולמות על

חתן שיביא קצת נחת... גם בנות ישראל העצמאיות

חולמות בסתר ליבן המשוחרר על שידוך ממין זה...

נשארה הבעיה רק איפה מוצאים אותו, את האקדמאי

בעל האמצעים (ושיהיה ממשפחה טובה!)

יש פתרון! הלנה עסירים מנהלת "צמד" מכירה לך אותו כשהוא משכיל וחתך. בינינו לבין עצמנו אם את באמת בעלת הופעה גאה ומשכילה, אין להגיה שיש לך צורך בשירותיה של השדכנית המפורסמת... אבל בעצם, מה איכפת לך לנסות?

ממש עליה לרגל אל משרדה (רח' שי' 8 ת"א) והרי לכם משדר פרסומת למהדרין...

כן, כן, דווקא בגלל הבררנות המפורסמת שלה, נמשכים אליה אניני הטעם, ומסתבר כי מספרם הוא די רציני... (איפה הם התחבאו עד עכשיו?)

הטלוויזיה עשתה פרסומת

בדבר אחד יש להודות. להתעלם מהי תופעה החריגה ושמה "צמד" אי אפשר!

הגברים נדהמים

גם אנחנו ארזנו את מטען הדעות הקדומות, הצטיידנו בהרבה ציניות והלכנו

היא באמת יפה...

כן, היא יודעת שברהבי הארץ מסתור בבנים הרבה אנשים מאוכזבים. אבל אצלה אין פשרות, היא לא מקבלת כל אחד. יש לה תנאים: רק משכילים, גאים ורצוי

היא עובדת בצמוד עם משרד הקירות. לא חלילה, לא מפשפשים יותר מדי בעברו של כל אדם ומי בדיוק היתה הסבתא שלו, אבל פרטים אלמנטריים יש לאמת. מדברת ושטף ושופעת ביטחון היא מצי

הלנה תוקפת שוב

הלנה התוססת מפגיזה את העיתונות הישראלי! במבצע פרסום נדיר היא חדרה בכוח לתודעת הציבור הישראלי. אפילו

לראות בה מסתתר מאחרי השם היומרי "יעוץ תאום הכוונה למטרות נישואין". כן, רבותי, זה כבר לא סתם משרד לשי

בעלי אמצעים. או אם אתה דוקטור לפי לוסופיה עם גיבנת ובאופן כללי נראה כמו פרנקנשטיין אל תטרח...

אבל אם אתה משכיל, מנהל בכיר, אקדמאי ונחמד, במקומך לא הייתי מתכה רגע נוסף. חייג 220631 ו"השיטה" של "צמד" תחיל בפעולה. בצורה טבעית ונעימה תכיר את הבת העשירה הזיפה של... או דיילת שרוצה להיות מקורקעת או דוגמנית המצפה לצילום מתחת לחופה או סתם חתיכה מבית טוב.

נכון, יש בזה מן ההתנשאות אבל הלנה מוכנה לוותר על לקוח, ובלבד שהחוג הסגור של "האנשים היפים" אותו היא יצרה ימשיך לשמור על רמה ויבטיח רק איכות! לא, היא לא מאמינה ובהחלט בין אינסטלטור לרופאת שיניים, ואם זה קורה או באמת מזל טוב! אבל לא היא תיזום את המפגש, והיא גם לא אחראית לתוצאות...

משרד אקטיבי

כל מי שמתקבל מציג תעודת זהות (לנשואים ולמחפשי הרפתקאות הכניסה אסורה!) כל פרטי גרשמים בקפידה והוא אפילו מצטלם במקום! (תמונה אותה רור אים הלנה ובן הוג המיעד בלבד!) וזה לא הכל! כל מומעד עובר בדיעתו הבהסכמתו ובדיקה אצל גרפולוג. באם יש צורך משתמשת הלנה בשירותיו של פסיכולוג, ועל מנת שכל פרט יהיה מהימן

גה את תכנית החומש שלה: לפרוש זרועות על כל הארץ. להקים סניפים נוספים, לפתוח מועדון סגור בו ייפגשו, ירקדו, ישוחחו, ויבלו כל אנשי החוג האקסקלוסיבי שהיא יצרה. או פשוט, כל השמנת הבלתי נשואה של החברה הישראלית אותה היא מתייכת בדייקנות ושל "ייקית" בכרסמת הצבעונית שלה... אבל לא רק... הלנה מנהלת מה שנקרא "משרד-אקטיבי". כאשר יסייביבור (מיל) היא מעורה הייטב בין החברה הטובים. האמת היא, שלפני שפתחה את "צמד" חתנה במשך שבע שנים בחוגי בית. יש לה המון חברים וחברות שלא רשומים אצלה. אבל כשהיא מוצאת מישהו מתאים, היא לא מתססת להרים טלפון ולקשר בין השמנת המתרייקת לבין השמנת שעדיין מסתובבת חפשי... זה מרחיב את החוג ומגביר את סיכויי ההצלחה...

היא נותנת שירות אינטנסיבי ללא הגבול של זמן (עובדת 12 שעות ביום גם ובשבתות!).

באותו חידך סימפטי היא מקבלת גם את האמהות הבאות במקום הבנות, ובהלק מהמקרים ללא ידיעתן, מוכנה לנהל איתן עיסקה תשאית, ואפילו נותנת עצות מהלאמר לבת שבאורח פלא גדל חוג מעריציה...

השארנו אצלה את הפרטים, אנחנו מאמינים לה, מה יש לנו להפסיד?



בנות הזוג המוצעים להם. "הגברים הפונים אלינו נדהמים מתרמה הגבוהה וההופעה של"

הטלוויזיה לא התעלמה ממנה. אמנם ירדן לונדון העלה את הנושא עם קצת אי-דיוקים, אך בעצם איזה שירות מצויין הוא עשה... מסתבר לאחר שחה עם הלנה, כי למחרת השידור (על-יכותרת) היתה